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Ordine d'Arrivo 1 / 3

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 128,00 Km Media 43,732 Km/h

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoProg.

1 MARIS ELIAS (BEL)88 BASSO TEAM FLANDERS  2:55:37 199910016301842 ET03055 BTF 

2 PARASHCHAK YAROSLAV (UKR)95 ISEO RIME CARNOVALI  2:55:54 200010034897045 A175629 17ISE 

3 ROMANO FRANCESCO (ITA)38 VELO RACING PALAZZAGO  2:55:59 199710011133863 841721X 22PAL 

4 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  2:55:59 199610013819450 847786X 22ZAL 

5 BONNEU KAMIEL (BEL)87 BASSO TEAM FLANDERS  2:55:59 199910016223535 ET03056 22BTF 

6 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  2:55:59 199710014406605 828041U 22ZAL 

7 DOUBLE PAUL (GBR)122 MG K-VIS-VPM  2:56:03 199610019372601 A227738 26MGK 

8 BOTTA DAVIDE (ITA)13 VC MENDRISIO  2:56:06 199710014460256 841961Y 29MEN 

9 BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 2:56:09 200210030581454 983228Y 32TREG

10 BELLETTA PIER ELIS (ITA)105 NAMED - UPTIVO  2:56:17 199910015724589 726261E 40NAM 

11 DI FELICE FRANCESCO (ITA)123 MG K-VIS-VPM  2:56:24 199710014403369 904217W 47MGK 

12 BARISON EMANUELE (ITA)44 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  2:56:36 199810014968700 869248Z 59NRW 

13 VAN TRICHT FLORIS (BEL)90 BASSO TEAM FLANDERS  2:57:03 200110064943100 ET04408 1:26BTF 

14 PARISINI NICOLO' (ITA)109 BELTRAMI TSA TRE COLLI  2:57:03 200010029858705 891639Y 1:26BEL 

15 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 2:57:07 200210030344715 956212U 1:30WORG

16 GIMIGNANI SAMUELE (ITA)54 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 2:57:08 200210030694925 994998Q 1:31MALG

17 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)144 ARAN CUCINE VEJUS  2:57:08 200210030339964 955776G 1:31ARAG

18 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  2:57:10 199810014968801 826384P 1:33ZAL 

19 GENUIN NICOLA (ITA)127 TRENTINO CYCLING TEAM U23  2:57:12 199710014405894 965274B 1:35TCT 

20 ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  2:57:12 199810014829058 821913C 1:35ZAL 

21 HELLEMOSE ASBJORN (DEN)15 VC MENDRISIO  2:57:12 199910015549383 A193736 1:35MEN 

22 QUARANTA SAMUEL (ITA)30 TEAM COLPACK BALLAN  2:57:15 200210030427870 966565Y 1:38CPKG

23 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO  2:57:15 200110030348351 956617S 1:38GAL 

24 DE PRETTO DAVIDE (ITA)113 BELTRAMI TSA TRE COLLI  2:57:18 200210030220635 942773G 1:41BELG

25 GARIBBO NICOLO' (ITA)51 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 2:57:19 199910015725502 929253A 1:42MAL 

26 TOVAZZI ELIA (ITA)59 ASD G.C. SISSIO TEAM  2:57:20 200210030338752 955624Y 1:43SISG

27 UGAZIO MARCELLO (ITA)103 NAMED - UPTIVO  2:57:20 199610110706585 A212193 1:43NAM 

28 TOSIN RICCARDO (ITA)21 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 2:57:24 199810015792792 871419X 1:47GST 

29 COLOBERTI GABRIELE (ITA)36 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 2:57:30 200210030398669 962948C 1:53OVEG

30 CLAEYS ROBBE (BEL)85 BASSO TEAM FLANDERS  2:57:30 200010016364284 ET03060 1:53BTF 

31 PORTA GABRIELE (ITA)75 GALLINA ECOTEK COLOSIO  2:57:34 200010030154452 933370F 1:57GAL 

32 GARZI FABIO (ITA)106 NAMED - UPTIVO  2:57:38 200010030204366 941035P 2:01NAM 

33 LUCCA SIMONE (ITA)60 ASD G.C. SISSIO TEAM  2:57:47 200010029789892 881625Q 2:10SIS 

34 REGALLI LUCA (ITA)94 ISEO RIME CARNOVALI  2:58:12 199910015727219 865481Q 2:35ISE 

35 PASE CHRISTIAN DANILO (ITA)10 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 2:58:43 200210030333702 955069F 3:06WORG

36 GHIRON FILIPPO (ITA)69 A.S.D. ARIES CYCLING  2:59:44 200010030227709 943516Q 4:07ARI 

37 CERON MARTIN (BOL)62 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  2:59:46 200010053456983 A228398 4:09GAI 

38 RIETJENS SANDER (BEL)86 BASSO TEAM FLANDERS  3:00:08 199810011143068 ET03059 4:31BTF 

39 TREVISOL MARCO (ITA)45 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  3:02:30 200010033064755 A076135 6:53NRW 

40 GHIRLANDA MARCO (SUI)16 VC MENDRISIO  3:02:30 199910016287900 A142258 6:53MEN 

41 DOMENICALI MATTEO (ITA)118 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:02:31 200010030086754 924031A 6:54CAB 

42 TAFFAREL ANDREA (ITA)63 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:02:31 200110053333513 A121727 6:54GAI 

43 KNUDSEN OLIVER BECH (DEN)14 VC MENDRISIO  3:02:31 199910016144824 A218517 6:54MEN 

44 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO  3:02:31 199810015083379 919413R 6:54PAL 

45 FULICI RICARDO (ITA)132 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:02:31 200210032833369 A069850 6:54TCTG

46 PIRRO FRANCESCO (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:02:31 199910016295677 850250Y 6:54MAL 

47 VITO GIOVANNI (ITA)72 A.S.D. ARIES CYCLING  3:02:31 200110028903960 714695W 6:54ARI 

48 VISINTAINER LORENZO (ITA)19 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:02:31 199910015832000 868417S 6:54GST 

49 BASEGGIO MATTEO (ITA)23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:02:31 199810015408634 858956C 6:54GST 

50 CHESINI MARCO (ITA)55 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:02:31 199910023473374 869397F 6:54SIS 

51 MALAVOLTA MICHELE (ITA)120 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:02:31 200210030353607 957251C 6:54CABG
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Ordine d'Arrivo 2 / 3

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 128,00 Km Media 43,732 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoProg.

52 CONSOLARO CHRISTOPHER (ITA)41 VELO RACING PALAZZAGO  3:02:31 199910015827249 945083L 6:54PAL 

53 CORDIOLI GIANLUCA (ITA)47 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  3:02:31 200110030053311 919560G 6:54NRW 

54 DELLA LUNGA FRANCESCO (ITA)27 TEAM COLPACK BALLAN  3:02:31 200110030434843 967634W 6:54CPK 

55 FINATTI DAVIDE (ITA)43 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  3:02:31 199710009976331 812021G 6:54NRW 

56 VETTOREL MARCO (ITA)48 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  3:02:31 200110030566401 981755W 6:54NRW 

57 BERZI ANDREA (ITA)74 GALLINA ECOTEK COLOSIO  3:02:31 200010030080791 923092F 6:54GAL 

58 BALDI FRANCESCO (ITA)31 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:02:31 199610009844975 919930T 6:54OVE 

59 GRENDENE MARCO (ITA)110 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:02:31 200010029803939 883713J 6:54BEL 

60 MOTTA ALESSANDRO (ITA)78 GALLINA ECOTEK COLOSIO  3:02:31 200210030254280 946287W 6:54GALG

61 REGNANTI MATTEO (ITA)53 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:02:31 200110030164354 935132F 6:54MAL 

62 ACEVEDO MAYORGA MARCO AN32 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:02:31 199810033629375 A085682 6:54OVE 

63 FIORIN SAMUELE (ITA)79 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:02:31 199910030618638 986919Q 6:54VSE 

64 GINESTRA LORENZO (ITA)140 ARAN CUCINE VEJUS  3:02:31 200010029889926 895847M 6:54ARA 

65 PARRAVANO FRANCESCO (ITA)141 ARAN CUCINE VEJUS  3:02:31 200010030075741 922491B 6:54ARA 

66 PESENTI JACOPO (ITA)73 GALLINA ECOTEK COLOSIO  3:02:31 199910016285371 868373M 6:54GAL 

67 BOAGA FRANCESCO (ITA)131 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:02:31 199910015828259 903562X 6:54TCT 

68 LOLLI MARCO (ITA)139 ARAN CUCINE VEJUS  3:02:31 199910031027856 A013598 6:54ARA 

69 APPOLONI ALBERTO (ITA)107 NAMED - UPTIVO  3:02:31 200010030676939 993033A 6:54NAM 

70 GRANATA MARCO (ITA)142 ARAN CUCINE VEJUS  3:02:31 200010033883292 A089570 6:54ARA 

71 PLEBANI NICOLA (ITA)28 TEAM COLPACK BALLAN  3:02:31 200110030050479 919266D 6:54CPK 

72 GHISLANZONI ANDREA (ITA)126 MG K-VIS-VPM  3:02:31 199910016120370 935484H 6:54MGK 

73 DANIELS LARS (BEL)89 BASSO TEAM FLANDERS  3:02:31 200010016370954 ET04407 6:54BTF 

74 GATTI TOMMASO (ITA)104 NAMED - UPTIVO  3:02:31 199710014480464 A206756 6:54NAM 

75 MINGUZZI ALESSANDRO MATTEO 35 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:02:31 200210030673707 992637K 6:54OVEG

76 BARSOTTELLI MATTEO (ITA)8 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 3:02:31 200010030149604 932665S 6:54WOR 

77 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)91 ISEO RIME CARNOVALI  3:02:31 199810015135519 838834N 6:54ISE 

78 RIGHETTI ENEA (ITA)57 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:02:31 200010029942062 904717T 6:54SIS 

79 PERIC VOJISLAV (UKR)137 D'AMICO UM TOOLS  3:02:31 200110030079175 922987C 6:54DAM 

80 MERIS SERGIO (ITA)25 TEAM COLPACK BALLAN  3:02:31 200110029998545 913043K 6:54CPK 

81 GIANI LEONARDO (ITA)34 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:02:31 200010029197586 793452S 6:54OVE 

82 LUCCA RICCARDO (ITA)20 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:02:43 199710014405490 785815N 7:06GST 

83 COSER DAVIDE (ITA)130 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:02:43 200110030377754 960022Z 7:06TCT 

84 VEDOVELLO LUCA (ITA)84 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:02:43 200210030318948 953544W 7:06VSEG

85 CRISTOFORETTI STEFANO (ITA)129 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:02:43 200010029387950 805156W 7:06TCT 

86 DE TOTTO ANDREA (ITA)128 TRENTINO CYCLING TEAM U23  3:02:43 200010107909854 A206290 7:06TCT 

87 COLNAGHI DAVIDE (ITA)98 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 3:02:45 199710014703059 776438A 7:08TRE 

88 COLNAGHI LUCA (ITA)99 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 3:02:49 199910015513920 854012R 7:12TRE 

89 MANFREDA MATTIA (ITA)67 A.S.D. ARIES CYCLING  3:02:50 199510013459540 663449L 7:13ARI 

90 ASLLANI BRUNO (ITA)50 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 3:02:55 199910015917074 936030R 7:18MAL 

91 IACOMONI FEDERICO (ITA)96 ISEO RIME CARNOVALI  3:03:04 200210030375027 959623B 7:27ISEG

92 EL GOUZI OMAR (ITA)93 ISEO RIME CARNOVALI  3:03:05 199910015920714 876654F 7:28ISE 

93 RABBA ANDREA (ITA)82 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:03:05 200210031568228 A032828 7:28VSEG

94 RADICE RAFFAELE (ITA)121 MG K-VIS-VPM  3:03:05 199610009780715 661472H 7:28MGK 

95 MASOTTO LEANDRO (ITA)92 ISEO RIME CARNOVALI  3:03:09 199910015726108 867073T 7:32ISE 

96 CAROLLO FRANCESCO (ITA)125 MG K-VIS-VPM  3:03:24 200010023491663 995778B 7:47MGK 

97 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)22 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:03:24 199810015078935 834338Y 7:47GST 

98 PONGILUPPI MATTEO (ITA)76 GALLINA ECOTEK COLOSIO  3:03:24 200010029940244 904358K 7:47GAL 

99 PORTELLO ALESSIO (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:03:24 200210030357546 957601C 7:47ZALG

100 CAZZOLA GIACOMO (ITA)100 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 3:03:24 200210030922873 A008226 7:47TREG

101 MASOTTO GIULIO (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:03:24 199910015723983 867075V 7:47ZAL 

102 COLNAGHI ANDREA (ITA)97 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 3:03:24 199710014702655 776437Z 7:47TRE 

103 CIBRARIO LUCA (ITA)33 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:03:36 199810011075562 889630H 7:59OVE 

104 GARDI MATTIA (ITA)117 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 3:03:46 200010029204357 794028V 8:09CAB 

105 MANENTI MARCO (ITA)42 VELO RACING PALAZZAGO  3:05:00 200210032415562 A058924 9:23PALG
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4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 128,00 Km Media 43,732 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoProg.

106 COLOMBO MARCO (ITA)83 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:05:00 200110030175165 936682Q 9:23VSE 

107 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 3:05:09 200210030142429 931286N 9:32WORG

108 BOBBO RICCARDO (ITA)7 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 3:05:09 199910015920108 796633S 9:32WOR 

109 FARINATI LORENZO (ITA)108 NAMED - UPTIVO  3:06:19 200210029143228 784586Q 10:42NAMG

110 ZANETTA CHRISTIAN (ITA)68 A.S.D. ARIES CYCLING  3:06:24 199610014475414 811147J 10:47ARI 

111 DI GUGLIELMO FABIO (ITA)124 MG K-VIS-VPM  3:06:30 199810015079440 995378A 10:53MGK 

112 STOCCO FILIPPO (ITA)56 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:06:30 199910030419281 965412N 10:53SIS 

DNF PERSICO DAVIDE (ITA)26 TEAM COLPACK BALLAN 200110030049671 919173Y CPK 

DNF UMBRI GIDAS (ITA)29 TEAM COLPACK BALLAN 200110030129493 929591N CPK 

DNF BONOMI NICOLA (ITA)58 ASD G.C. SISSIO TEAM 200210030424436 965963W SISG

DNF PEGORARO GIACOMO (ITA)66 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 200110034753464 A103011 GAI 

DNF YOKOTA ENZO (JPN)80 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 200010030553566 980622U VSE 

DNF AMELLA MATTEO (ITA)81 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 200110033022319 A074948 VSE 

Partecipants: 144     At the start: 118     Started: 118     Arrived: 112     Over time limits: 0     No at start: 0     No at finish: 6     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

-Marrone Giulia-
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Classifica Generale 1 / 3

Maglia rossa

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 416,40 Km Media 44,495 Km/h

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:21:30 199710014406605 828041U ZAL 

2 ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:22:37 199810014829058 821913C 1:07ZAL 

3 MARIS ELIAS (BEL)88 BASSO TEAM FLANDERS  9:25:01 199910016301842 ET03055 3:31BTF 

4 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:25:03 199610013819450 847786X 3:33ZAL 

5 BONNEU KAMIEL (BEL)87 BASSO TEAM FLANDERS  9:25:29 199910016223535 ET03056 3:59BTF 

6 PARASHCHAK YAROSLAV (UKR)95 ISEO RIME CARNOVALI  9:25:30 200010034897045 A175629 4:00ISE 

7 DOUBLE PAUL (GBR)122 MG K-VIS-VPM  9:25:57 199610019372601 A227738 4:27MGK 

8 ROMANO FRANCESCO (ITA)38 VELO RACING PALAZZAGO  9:26:00 199710011133863 841721X 4:30PAL 

9 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:26:09 199810014968801 826384P 4:39ZAL 

10 DI FELICE FRANCESCO (ITA)123 MG K-VIS-VPM  9:26:12 199710014403369 904217W 4:42MGK 

11 BARISON EMANUELE (ITA)44 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  9:26:16 199810014968700 869248Z 4:46NRW 

12 TOSIN RICCARDO (ITA)21 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 9:26:21 199810015792792 871419X 4:51GST 

13 VAN TRICHT FLORIS (BEL)90 BASSO TEAM FLANDERS  9:26:27 200110064943100 ET04408 4:57BTF 

14 PARISINI NICOLO' (ITA)109 BELTRAMI TSA TRE COLLI  9:26:35 200010029858705 891639Y 5:05BEL 

15 BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:26:38 200210030581454 983228Y 5:08TREG

16 BELLETTA PIER ELIS (ITA)105 NAMED - UPTIVO  9:26:47 199910015724589 726261E 5:17NAM 

17 DE PRETTO DAVIDE (ITA)113 BELTRAMI TSA TRE COLLI  9:26:50 200210030220635 942773G 5:20BELG

18 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:27:00 200210030344715 956212U 5:30WORG

19 GIMIGNANI SAMUELE (ITA)54 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:27:17 200210030694925 994998Q 5:47MALG

20 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:27:20 200110030348351 956617S 5:50GAL 

21 GARIBBO NICOLO' (ITA)51 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:27:34 199910015725502 929253A 6:04MAL 

22 HELLEMOSE ASBJORN (DEN)15 VC MENDRISIO  9:27:42 199910015549383 A193736 6:12MEN 

23 PORTA GABRIELE (ITA)75 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:27:45 200010030154452 933370F 6:15GAL 

24 GARZI FABIO (ITA)106 NAMED - UPTIVO  9:28:08 200010030204366 941035P 6:38NAM 

25 TOVAZZI ELIA (ITA)59 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:28:31 200210030338752 955624Y 7:01SISG

26 QUARANTA SAMUEL (ITA)30 TEAM COLPACK BALLAN  9:29:39 200210030427870 966565Y 8:09CPKG

27 COLNAGHI LUCA (ITA)99 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:29:47 199910015513920 854012R 8:17TRE 

28 REGALLI LUCA (ITA)94 ISEO RIME CARNOVALI  9:30:16 199910015727219 865481Q 8:46ISE 

29 CERON MARTIN (BOL)62 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  9:31:17 200010053456983 A228398 9:47GAI 

30 BASEGGIO MATTEO (ITA)23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 9:31:22 199810015408634 858956C 9:52GST 

31 VISINTAINER LORENZO (ITA)19 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 9:31:22 199910015832000 868417S 9:52GST 

32 LUCCA RICCARDO (ITA)20 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 9:31:40 199710014405490 785815N 10:10GST 

33 DANIELS LARS (BEL)89 BASSO TEAM FLANDERS  9:31:55 200010016370954 ET04407 10:25BTF 

34 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)22 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 9:32:15 199810015078935 834338Y 10:45GST 

35 MERIS SERGIO (ITA)25 TEAM COLPACK BALLAN  9:32:15 200110029998545 913043K 10:45CPK 

36 MASOTTO LEANDRO (ITA)92 ISEO RIME CARNOVALI  9:32:18 199910015726108 867073T 10:48ISE 

37 MASOTTO GIULIO (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:32:23 199910015723983 867075V 10:53ZAL 

38 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO  9:32:32 199810015083379 919413R 11:02PAL 

39 DELLA LUNGA FRANCESCO (ITA)27 TEAM COLPACK BALLAN  9:32:35 200110030434843 967634W 11:05CPK 

40 PIRRO FRANCESCO (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:32:40 199910016295677 850250Y 11:10MAL 

41 IACOMONI FEDERICO (ITA)96 ISEO RIME CARNOVALI  9:32:40 200210030375027 959623B 11:10ISEG

42 PESENTI JACOPO (ITA)73 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:32:51 199910016285371 868373M 11:21GAL 

43 COLNAGHI DAVIDE (ITA)98 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:33:14 199710014703059 776438A 11:44TRE 

44 ACEVEDO MAYORGA MARCO AN32 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:33:22 199810033629375 A085682 11:52OVE 

45 DOMENICALI MATTEO (ITA)118 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 9:33:54 200010030086754 924031A 12:24CAB 

46 PONGILUPPI MATTEO (ITA)76 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:34:23 200010029940244 904358K 12:53GAL 

47 VEDOVELLO LUCA (ITA)84 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:34:23 200210030318948 953544W 12:53VSEG

48 CIBRARIO LUCA (ITA)33 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:34:28 199810011075562 889630H 12:58OVE 

49 BOBBO RICCARDO (ITA)7 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:34:56 199910015920108 796633S 13:26WOR 

50 MOTTA ALESSANDRO (ITA)78 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:35:08 200210030254280 946287W 13:38GALG

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

02/07/2021



Classifica Generale 2 / 3

Maglia rossa

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 416,40 Km Media 44,495 Km/h

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

51 GARDI MATTIA (ITA)117 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 9:35:09 200010029204357 794028V 13:39CAB 

52 FINATTI DAVIDE (ITA)43 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  9:37:10 199710009976331 812021G 15:40NRW 

53 VITO GIOVANNI (ITA)72 A.S.D. ARIES CYCLING  9:38:35 200110028903960 714695W 17:05ARI 

54 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)144 ARAN CUCINE VEJUS  9:42:46 200210030339964 955776G 21:16ARAG

55 UGAZIO MARCELLO (ITA)103 NAMED - UPTIVO  9:43:16 199610110706585 A212193 21:46NAM 

56 COLOBERTI GABRIELE (ITA)36 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:43:48 200210030398669 962948C 22:18OVEG

57 PASE CHRISTIAN DANILO (ITA)10 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:44:02 200210030333702 955069F 22:32WORG

58 GENUIN NICOLA (ITA)127 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:44:03 199710014405894 965274B 22:33TCT 

59 BOTTA DAVIDE (ITA)13 VC MENDRISIO  9:44:17 199710014460256 841961Y 22:47MEN 

60 CLAEYS ROBBE (BEL)85 BASSO TEAM FLANDERS  9:44:29 200010016364284 ET03060 22:59BTF 

61 LUCCA SIMONE (ITA)60 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:44:47 200010029789892 881625Q 23:17SIS 

62 RIETJENS SANDER (BEL)86 BASSO TEAM FLANDERS  9:45:04 199810011143068 ET03059 23:34BTF 

63 GHIRON FILIPPO (ITA)69 A.S.D. ARIES CYCLING  9:46:04 200010030227709 943516Q 24:34ARI 

64 GRENDENE MARCO (ITA)110 BELTRAMI TSA TRE COLLI  9:47:35 200010029803939 883713J 26:05BEL 

65 TREVISOL MARCO (ITA)45 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  9:47:36 200010033064755 A076135 26:06NRW 

66 VETTOREL MARCO (ITA)48 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  9:47:37 200110030566401 981755W 26:07NRW 

67 PLEBANI NICOLA (ITA)28 TEAM COLPACK BALLAN  9:47:41 200110030050479 919266D 26:11CPK 

68 CONSOLARO CHRISTOPHER (ITA)41 VELO RACING PALAZZAGO  9:47:58 199910015827249 945083L 26:28PAL 

69 EL GOUZI OMAR (ITA)93 ISEO RIME CARNOVALI  9:48:01 199910015920714 876654F 26:31ISE 

70 BERZI ANDREA (ITA)74 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:48:02 200010030080791 923092F 26:32GAL 

71 GINESTRA LORENZO (ITA)140 ARAN CUCINE VEJUS  9:48:09 200010029889926 895847M 26:39ARA 

72 LOLLI MARCO (ITA)139 ARAN CUCINE VEJUS  9:48:09 199910031027856 A013598 26:39ARA 

73 PARRAVANO FRANCESCO (ITA)141 ARAN CUCINE VEJUS  9:48:09 200010030075741 922491B 26:39ARA 

74 REGNANTI MATTEO (ITA)53 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:48:12 200110030164354 935132F 26:42MAL 

75 KNUDSEN OLIVER BECH (DEN)14 VC MENDRISIO  9:48:21 199910016144824 A218517 26:51MEN 

76 GHIRLANDA MARCO (SUI)16 VC MENDRISIO  9:48:26 199910016287900 A142258 26:56MEN 

77 GATTI TOMMASO (ITA)104 NAMED - UPTIVO  9:48:27 199710014480464 A206756 26:57NAM 

78 APPOLONI ALBERTO (ITA)107 NAMED - UPTIVO  9:48:28 200010030676939 993033A 26:58NAM 

79 CORDIOLI GIANLUCA (ITA)47 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO  9:48:40 200110030053311 919560G 27:10NRW 

80 CAROLLO FRANCESCO (ITA)125 MG K-VIS-VPM  9:48:44 200010023491663 995778B 27:14MGK 

81 GIANI LEONARDO (ITA)34 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:48:49 200010029197586 793452S 27:19OVE 

82 MINGUZZI ALESSANDRO MATTEO 35 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:48:58 200210030673707 992637K 27:28OVEG

83 ASLLANI BRUNO (ITA)50 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:48:59 199910015917074 936030R 27:29MAL 

84 MANFREDA MATTIA (ITA)67 A.S.D. ARIES CYCLING  9:49:10 199510013459540 663449L 27:40ARI 

85 CHESINI MARCO (ITA)55 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:49:14 199910023473374 869397F 27:44SIS 

86 GHISLANZONI ANDREA (ITA)126 MG K-VIS-VPM  9:49:17 199910016120370 935484H 27:47MGK 

87 MALAVOLTA MICHELE (ITA)120 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 9:49:20 200210030353607 957251C 27:50CABG

88 BOAGA FRANCESCO (ITA)131 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:49:22 199910015828259 903562X 27:52TCT 

89 BALDI FRANCESCO (ITA)31 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:49:24 199610009844975 919930T 27:54OVE 

90 COLNAGHI ANDREA (ITA)97 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:49:26 199710014702655 776437Z 27:56TRE 

91 TAFFAREL ANDREA (ITA)63 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  9:49:28 200110053333513 A121727 27:58GAI 

92 DE TOTTO ANDREA (ITA)128 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:49:28 200010107909854 A206290 27:58TCT 

93 CRISTOFORETTI STEFANO (ITA)129 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:49:34 200010029387950 805156W 28:04TCT 

94 COSER DAVIDE (ITA)130 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:49:34 200110030377754 960022Z 28:04TCT 

95 FIORIN SAMUELE (ITA)79 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:49:37 199910030618638 986919Q 28:07VSE 

96 BARSOTTELLI MATTEO (ITA)8 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:49:51 200010030149604 932665S 28:21WOR 

97 RADICE RAFFAELE (ITA)121 MG K-VIS-VPM  9:49:51 199610009780715 661472H 28:21MGK 

98 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)91 ISEO RIME CARNOVALI  9:50:01 199810015135519 838834N 28:31ISE 

99 FULICI RICARDO (ITA)132 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:50:07 200210032833369 A069850 28:37TCTG

100 RABBA ANDREA (ITA)82 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:50:11 200210031568228 A032828 28:41VSEG

101 GRANATA MARCO (ITA)142 ARAN CUCINE VEJUS  9:50:34 200010033883292 A089570 29:04ARA 

102 PERIC VOJISLAV (UKR)137 D'AMICO UM TOOLS  9:50:45 200110030079175 922987C 29:15DAM 

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale 3 / 3

Maglia rossa

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 416,40 Km Media 44,495 Km/h

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

103 CAZZOLA GIACOMO (ITA)100 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:50:46 200210030922873 A008226 29:16TREG

104 RIGHETTI ENEA (ITA)57 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:51:22 200010029942062 904717T 29:52SIS 

105 PORTELLO ALESSIO (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:51:48 200210030357546 957601C 30:18ZALGP

106 DI GUGLIELMO FABIO (ITA)124 MG K-VIS-VPM  9:51:50 199810015079440 995378A 30:20MGK 

107 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:51:53 200210030142429 931286N 30:23WORGP

108 MANENTI MARCO (ITA)42 VELO RACING PALAZZAGO  9:52:34 200210032415562 A058924 31:04PALGP

109 COLOMBO MARCO (ITA)83 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:53:47 200110030175165 936682Q 32:17VSE P

110 FARINATI LORENZO (ITA)108 NAMED - UPTIVO  9:53:53 200210029143228 784586Q 32:23NAMG

111 ZANETTA CHRISTIAN (ITA)68 A.S.D. ARIES CYCLING  9:56:45 199610014475414 811147J 35:15ARI 

112 STOCCO FILIPPO (ITA)56 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:56:55 199910030419281 965412N 35:25SIS 

D.S.Cronometraggio

- Mario Stegher -

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

02/07/2021



Classifica a Punti di Tappa
4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno PuntiPos

1 MARIS ELIAS (BEL)88 BASSO TEAM FLANDERS 199910016301842 ET03055  25BTF 

2 PARASHCHAK YAROSLAV (UKR)95 ISEO RIME CARNOVALI 200010034897045 A175629  20ISE 

3 ROMANO FRANCESCO (ITA)38 VELO RACING PALAZZAGO 199710011133863 841721X  16PAL 

4 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199610013819450 847786X  14ZAL 

5 BONNEU KAMIEL (BEL)87 BASSO TEAM FLANDERS 199910016223535 ET03056  12BTF 

6 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199710014406605 828041U  10ZAL 

7 REGALLI LUCA (ITA)94 ISEO RIME CARNOVALI 199910015727219 865481Q  10ISE 

8 DOUBLE PAUL (GBR)122 MG K-VIS-VPM 199610019372601 A227738  9MGK 

9 BOTTA DAVIDE (ITA)13 VC MENDRISIO 199710014460256 841961Y  8MEN 

10 BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 200210030581454 983228Y  7TREG

11 BELLETTA PIER ELIS (ITA)105 NAMED - UPTIVO 199910015724589 726261E  6NAM 

12 DI FELICE FRANCESCO (ITA)123 MG K-VIS-VPM 199710014403369 904217W  6MGK 

13 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO 199810015083379 919413R  5PAL 

14 BARISON EMANUELE (ITA)44 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO 199810014968700 869248Z  4NRW 

15 VAN TRICHT FLORIS (BEL)90 BASSO TEAM FLANDERS 200110064943100 ET04408  3BTF 

16 ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199810014829058 821913C  3ZAL 

17 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO 200110030348351 956617S  3GAL 

18 VITO GIOVANNI (ITA)72 A.S.D. ARIES CYCLING 200110028903960 714695W  3ARI 

19 PARISINI NICOLO' (ITA)109 BELTRAMI TSA TRE COLLI 200010029858705 891639Y  2BEL 

20 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 200210030344715 956212U  1WORG

21 LUCCA SIMONE (ITA)60 ASD G.C. SISSIO TEAM 200010029789892 881625Q  1SIS 

22 MASOTTO GIULIO (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199910015723983 867075V  1ZAL 

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica a Punti Generale

Maglia Ciclamino

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno PuntiPos

1 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199610013819450 847786X  40ZAL 

2 COLNAGHI LUCA (ITA)99 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 199910015513920 854012R  33TRE 

3 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)22 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 199810015078935 834338Y  30GST 

4 ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199810014829058 821913C  29ZAL 

5 MARIS ELIAS (BEL)88 BASSO TEAM FLANDERS 199910016301842 ET03055  26BTF 

6 PORTELLO ALESSIO (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 200210030357546 957601C  25ZALG

7 REGALLI LUCA (ITA)94 ISEO RIME CARNOVALI 199910015727219 865481Q  25ISE 

8 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199710014406605 828041U  25ZAL 

9 MASOTTO GIULIO (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199910015723983 867075V  24ZAL 

10 PONGILUPPI MATTEO (ITA)76 GALLINA ECOTEK COLOSIO 200010029940244 904358K  24GAL 

11 DI FELICE FRANCESCO (ITA)123 MG K-VIS-VPM 199710014403369 904217W  22MGK 

12 PARASHCHAK YAROSLAV (UKR)95 ISEO RIME CARNOVALI 200010034897045 A175629  20ISE 

13 ROMANO FRANCESCO (ITA)38 VELO RACING PALAZZAGO 199710011133863 841721X  16PAL 

14 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO 199810015083379 919413R  15PAL 

15 BONNEU KAMIEL (BEL)87 BASSO TEAM FLANDERS 199910016223535 ET03056  12BTF 

16 PARISINI NICOLO' (ITA)109 BELTRAMI TSA TRE COLLI 200010029858705 891639Y  12BEL 

17 MASOTTO LEANDRO (ITA)92 ISEO RIME CARNOVALI 199910015726108 867073T  12ISE 

18 DOUBLE PAUL (GBR)122 MG K-VIS-VPM 199610019372601 A227738  9MGK 

19 PIRRO FRANCESCO (ITA)49 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 199910016295677 850250Y  8MAL 

20 BOTTA DAVIDE (ITA)13 VC MENDRISIO 199710014460256 841961Y  8MEN 

21 BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 200210030581454 983228Y  7TREG

22 VITO GIOVANNI (ITA)72 A.S.D. ARIES CYCLING 200110028903960 714695W  7ARI 

23 BELLETTA PIER ELIS (ITA)105 NAMED - UPTIVO 199910015724589 726261E  6NAM 

24 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO 200110030348351 956617S  6GAL 

25 BASEGGIO MATTEO (ITA)23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 199810015408634 858956C  6GST 

26 BOBBO RICCARDO (ITA)7 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 199910015920108 796633S  6WOR 

27 FINATTI DAVIDE (ITA)43 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO 199710009976331 812021G  6NRW 

28 CLAEYS ROBBE (BEL)85 BASSO TEAM FLANDERS 200010016364284 ET03060  5BTF 

29 RIETJENS SANDER (BEL)86 BASSO TEAM FLANDERS 199810011143068 ET03059  5BTF 

30 VAN TRICHT FLORIS (BEL)90 BASSO TEAM FLANDERS 200110064943100 ET04408  5BTF 

31 DE PRETTO DAVIDE (ITA)113 BELTRAMI TSA TRE COLLI 200210030220635 942773G  5BELG

32 BARISON EMANUELE (ITA)44 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO 199810014968700 869248Z  4NRW 

33 QUARANTA SAMUEL (ITA)30 TEAM COLPACK BALLAN 200210030427870 966565Y  4CPKG

34 KNUDSEN OLIVER BECH (DEN)14 VC MENDRISIO 199910016144824 A218517  4MEN 

35 ACEVEDO MAYORGA MARCO AN32 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 199810033629375 A085682  3OVE 

36 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 200210030344715 956212U  1WORG

37 COLNAGHI DAVIDE (ITA)98 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 199710014703059 776438A  1TRE 

38 LUCCA SIMONE (ITA)60 ASD G.C. SISSIO TEAM 200010029789892 881625Q  1SIS 

39 BARSOTTELLI MATTEO (ITA)8 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 200010030149604 932665S  1WOR 

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale
4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

GIOVANI Media 44,092 Km/hLunghezza 416,40 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:26:38 200210030581454 983228Y TREG

2 DE PRETTO DAVIDE (ITA)113 BELTRAMI TSA TRE COLLI  9:26:50 200210030220635 942773G 12BELG

3 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:27:00 200210030344715 956212U 22WORG

4 GIMIGNANI SAMUELE (ITA)54 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 9:27:17 200210030694925 994998Q 39MALG

5 TOVAZZI ELIA (ITA)59 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:28:31 200210030338752 955624Y 1:53SISG

6 QUARANTA SAMUEL (ITA)30 TEAM COLPACK BALLAN  9:29:39 200210030427870 966565Y 3:01CPKG

7 IACOMONI FEDERICO (ITA)96 ISEO RIME CARNOVALI  9:32:40 200210030375027 959623B 6:02ISEG

8 VEDOVELLO LUCA (ITA)84 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:34:23 200210030318948 953544W 7:45VSEG

9 MOTTA ALESSANDRO (ITA)78 GALLINA ECOTEK COLOSIO  9:35:08 200210030254280 946287W 8:30GALG

10 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)144 ARAN CUCINE VEJUS  9:42:46 200210030339964 955776G 16:08ARAG

11 COLOBERTI GABRIELE (ITA)36 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:43:48 200210030398669 962948C 17:10OVEG

12 PASE CHRISTIAN DANILO (ITA)10 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:44:02 200210030333702 955069F 17:24WORG

13 MINGUZZI ALESSANDRO MATTEO 35 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 9:48:58 200210030673707 992637K 22:20OVEG

14 MALAVOLTA MICHELE (ITA)120 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 9:49:20 200210030353607 957251C 22:42CABG

15 FULICI RICARDO (ITA)132 TRENTINO CYCLING TEAM U23  9:50:07 200210032833369 A069850 23:29TCTG

16 RABBA ANDREA (ITA)82 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:50:11 200210031568228 A032828 23:33VSEG

17 CAZZOLA GIACOMO (ITA)100 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 9:50:46 200210030922873 A008226 24:08TREG

18 PORTELLO ALESSIO (ITA)6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:51:48 200210030357546 957601C 25:10ZALGP

19 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 9:51:53 200210030142429 931286N 25:15WORGP

20 MANENTI MARCO (ITA)42 VELO RACING PALAZZAGO  9:52:34 200210032415562 A058924 25:56PALGP

21 FARINATI LORENZO (ITA)108 NAMED - UPTIVO  9:53:53 200210029143228 784586Q 27:15NAMG

D.S.Cronometraggio

- Mario Stegher -

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

02/07/2021



Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia Verde

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

GPM 1.Ctg. - Castelnuovo

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 10 1 796633S100159201087 BOBBO RICCARDO (ITA) WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAWOR 1999 

 6 2 919413R1001508337939 ABENANTE PASQUALE (ITA) VELO RACING PALAZZAGOPAL 1998 

 3 3 995778B10023491663125 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG K-VIS-VPMMGK 2000 

GPM 2.Ctg. - Passaggio all'arrivo

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 847786X100138194501 GANDIN STEFANO (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL 1996 

 3 2 841721X1001113386338 ROMANO FRANCESCO (ITA) VELO RACING PALAZZAGOPAL 1997 

 1 3 956617S1003034835177 CALZONI WALTER (ITA) GALLINA ECOTEK COLOSIOGAL 2001 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199610013819450 847786X  29ZAL 

2 TOSIN RICCARDO (ITA)21 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 199810015792792 871419X  10GST 

3 BOBBO RICCARDO (ITA)7 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 199910015920108 796633S  10WOR 

4 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199710014406605 828041U  9ZAL 

5 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO 199810015083379 919413R  6PAL 

6 CLAEYS ROBBE (BEL)85 BASSO TEAM FLANDERS 200010016364284 ET03060  5BTF 

7 ROMANO FRANCESCO (ITA)38 VELO RACING PALAZZAGO 199710011133863 841721X  4PAL 

8 COLNAGHI LUCA (ITA)99 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 199910015513920 854012R  4TRE 

9 BASEGGIO MATTEO (ITA)23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 199810015408634 858956C  3GST 

10 CAROLLO FRANCESCO (ITA)125 MG K-VIS-VPM 200010023491663 995778B  3MGK 

11 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO 200110030348351 956617S  1GAL 

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Passaggi e Classifica Generale TV

Maglia gialla

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

TV - Municipio Vo'

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 919413R1001508337939 ABENANTE PASQUALE (ITA) VELO RACING PALAZZAGOPAL 1998 

 3 2 714695W1002890396072 VITO GIOVANNI (ITA) A.S.D. ARIES CYCLINGARI 2001 

 1 3 881625Q1002978989260 LUCCA SIMONE (ITA) ASD G.C. SISSIO TEAMSIS 2000 

TV - Sossano

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 865481Q1001572721994 REGALLI LUCA (ITA) ISEO RIME CARNOVALIISE 1999 

 3 2 956617S1003034835177 CALZONI WALTER (ITA) GALLINA ECOTEK COLOSIOGAL 2001 

 1 3 904217W10014403369123 DI FELICE FRANCESCO (ITA) MG K-VIS-VPMMGK 1997 

TV - Brendola

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 865481Q1001572721994 REGALLI LUCA (ITA) ISEO RIME CARNOVALIISE 1999 

 3 2 821913C100148290584 ZURLO MATTEO (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL 1998 

 1 3 867075V100157239835 MASOTTO GIULIO (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL 1999 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199810014829058 821913C  13ZAL 

2 ABENANTE PASQUALE (ITA)39 VELO RACING PALAZZAGO 199810015083379 919413R  13PAL 

3 REGALLI LUCA (ITA)94 ISEO RIME CARNOVALI 199910015727219 865481Q  10ISE 

4 VITO GIOVANNI (ITA)72 A.S.D. ARIES CYCLING 200110028903960 714695W  7ARI 

5 GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199610013819450 847786X  6ZAL 

6 CALZONI WALTER (ITA)77 GALLINA ECOTEK COLOSIO 200110030348351 956617S  6GAL 

7 CLAEYS ROBBE (BEL)85 BASSO TEAM FLANDERS 200010016364284 ET03060  5BTF 

8 RIETJENS SANDER (BEL)86 BASSO TEAM FLANDERS 199810011143068 ET03059  5BTF 

9 VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199710014406605 828041U  1ZAL 

10 DI FELICE FRANCESCO (ITA)123 MG K-VIS-VPM 199710014403369 904217W  1MGK 

11 COLNAGHI LUCA (ITA)99 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 199910015513920 854012R  1TRE 

12 BASEGGIO MATTEO (ITA)23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 199810015408634 858956C  1GST 

13 MASOTTO GIULIO (ITA)5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 199910015723983 867075V  1ZAL 

14 LUCCA SIMONE (ITA)60 ASD G.C. SISSIO TEAM 200010029789892 881625Q  1SIS 

15 BARSOTTELLI MATTEO (ITA)8 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 200010030149604 932665S  1WOR 
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Classifica a Squadre di Tappa
4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 128,00 Km

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

Squadra Tempo Distacco

1 BASSO TEAM FLANDERSBTF  8:48:39

2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL  8:49:08 29

3 NAMED - UPTIVONAM  8:51:15 2:36

4 MG K-VIS-VPMMGK  8:54:58 6:19

5 VC MENDRISIOMEN  8:55:48 7:09

6 ISEO RIME CARNOVALIISE  8:56:37 7:58

7 BELTRAMI TSA TRE COLLIBEL  8:56:52 8:13

8 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANOMAL  8:56:58 8:19

9 GALLINA ECOTEK COLOSIOGAL  8:57:20 8:41

10 ASD G.C. SISSIO TEAMSIS  8:57:38 8:59

11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAWOR  8:58:21 9:42

12 VELO RACING PALAZZAGOPAL  9:01:01 12:22

13 NORTHWAVE – SIATEK - OLMONRW  9:01:37 12:58

14 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEXTRE  9:01:43 13:04

15 ARAN CUCINE VEJUSARA  9:02:10 13:31

16 TRENTINO CYCLING TEAM U23TCT  9:02:14 13:35

17 TEAM COLPACK BALLANCPK  9:02:17 13:38

18 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGST  9:02:26 13:47

19 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAMOVE  9:02:32 13:53

20 A.S.D. ARIES CYCLINGARI  9:05:05 16:26

21 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.VSE  9:08:19 19:40

22 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAMCAB  9:08:48 20:09
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Classifica a Squadre Generale
4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza 416,40 Km

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

Squadra Tempo Distacco

1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL 27:26:23

2 BASSO TEAM FLANDERSBTF 27:37:01 10:38

3 ISEO RIME CARNOVALIISE 27:44:38 18:15

4 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANOMAL 27:46:11 19:48

5 GALLINA ECOTEK COLOSIOGAL 27:46:23 20:00

6 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEXTRE 27:47:36 21:13

7 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGST 27:50:15 23:52

8 TEAM COLPACK BALLANCPK 27:51:25 25:02

9 BELTRAMI TSA TRE COLLIBEL 27:52:52 26:29

10 NAMED - UPTIVONAM 27:56:21 29:58

11 MG K-VIS-VPMMGK 27:59:22 32:59

12 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAWOR 28:02:44 36:21

13 VELO RACING PALAZZAGOPAL 28:05:38 39:15

14 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAMOVE 28:07:54 41:31

15 NORTHWAVE – SIATEK - OLMONRW 28:10:32 44:09

16 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAMCAB 28:14:47 48:24

17 VC MENDRISIOMEN 28:16:14 49:51

18 ASD G.C. SISSIO TEAMSIS 28:18:51 52:28

19 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.VSE 28:30:01 1:03:38

20 A.S.D. ARIES CYCLINGARI 28:31:11 1:04:48

21 ARAN CUCINE VEJUSARA 28:37:50 1:11:27

22 TRENTINO CYCLING TEAM U23TCT 28:39:01 1:12:38
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Maglie - Yerseys

4.TAPPA 02/07/2021 (Montegrotto Terme - Trissino)Lunghezza : 128,00 Km

MAGLIA ROSSA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

VERZA RICCARDO (ITA)2 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZALTITOLARE

MAGLIA CICLAMINO - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZALTITOLARE

MAGLIA VERDE - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

GANDIN STEFANO (ITA)1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZALTITOLARE

TOSIN RICCARDO (ITA) GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGST21INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA - Classifica Generale (GIOVANI)
SquadraConcorrenteNo

BUSATTO FRANCESCO (ITA)102 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEXTRETITOLARE

MAGLIA GIALLA - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

ZURLO MATTEO (ITA)4 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZALTITOLARE

MAGLIA NERA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

STOCCO FILIPPO (ITA)56 ASD G.C. SISSIO TEAMSISTITOLARE
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

5.TAPPA 03/07/2021 (Sospirolo - Falcade)Lunghezza 127,70 Km

Tipo Gara: Numero Gara: 156174 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: U N. Società Org.: 22

SquadraPos

 1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZAL

 2 BASSO TEAM FLANDERSBTF

 3 ISEO RIME CARNOVALIISE

 4 MG K-VIS-VPMMGK

 5 VELO RACING PALAZZAGOPAL

 6 NORTHWAVE – SIATEK - OLMONRW

 7 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGST

 8 BELTRAMI TSA TRE COLLIBEL

 9 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEXTRE

 10 NAMED - UPTIVONAM

 11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAWOR

 12 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANOMAL

 13 GALLINA ECOTEK COLOSIOGAL

 14 VC MENDRISIOMEN

 15 ASD G.C. SISSIO TEAMSIS

 16 TEAM COLPACK BALLANCPK

 17 TEAM GAIAPLAST BIBANESEGAI

 18 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAMOVE

 19 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAMCAB

 20 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.VSE

 21 A.S.D. ARIES CYCLINGARI

 22 ARAN CUCINE VEJUSARA

 23 TRENTINO CYCLING TEAM U23TCT

 24 D'AMICO UM TOOLSDAM
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COMUNICATO DELLA FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 
 
 

   Si ricorda a tutte le squadre partecipanti L’OBBLIGO a fine Giro della 
riconsegna dei trasponder loro assegnati. 
 
Per la raccolta i cronometristi saranno a disposizione dei Direttori 
Sportivi subito dopo l’arrivo dell’ultima tappa in prossimità del palco 
d’arrivo. 
 
   Ogni trasponder non consegnato dovrà essere rimborsato al prezzo 
di 100 Euro. 
 
Si ringrazia per la collaborazione 
 
 
                                                                Federazione Italiana Cronometristi 
  



 
 

 

COMUNICATO N.5 
Lungo il percorso che costeggia il Lago del Mis si segnalano 
una serie di Gallerie, le prime sono illuminate e di altezza 
regolare, mentre le successive : 

• Dal km 112 al km 119una serie di gallerie 
• Prima galleria “Galleria Stua” altezza metri 3,50 
• Seconda galleria”del Ronchetto” altezza 3,30 
• Terza Galleria “Val dei Corz” altezza 3,50 
• Quarta galleria “ Col del Pit” altezza 3,30 

Attenzione all’uscita della Galleria Col del Pit sulla destra 
c’è uno spuntone di roccia all’altezza di metri 2,70 
pertanto ai mezzi al seguito si consiglia di restare sulla 
sinistra e di transitare a velocità moderata, prestando la 
massima attenzione allo spuntone sopra citato. 

I mezzi di altezza superiore a quella riportata, si consiglia 
di percorrere la statale Agordina e di attendere i corridori 
in località Agordo. 

AREE VERDI 

• Al km 40  
• Al km 76 
• Al km 120 



 

La partenza si farà con un trasferimento di circa un km 
fino a fine discesa , una volta finita la discesa quando tutti 
saranno raggruppati si darà il via volante. 

 

VARIAZIONE PERCORSO 

Causa forze maggiori (calamità naturali) il percorso viene 
modificato con una deviazione in località Oregne, ove si   
devierà a destra per Località Tuses per poi immettersi 
nuovamente sulla strada provinciale 12, il percorso in 
totale sui tre giri del circuito iniziale diminuirà di metri 
1,800 
IL SECONDO GPM DI 2^ CATEGORIA SI TROVA A 2 KM DALL'ARRIVO



PRESENTAZIONE SQUADRE PRIMA DELLA PARTENZA
5^  Tappa SOSPIROLO ‐ FALCADE
a b c

24 D'AMICO UM TOOLS 12:34:00

23 TRENTINO CYCLING TEAM U23 12:36:00

22  ARAN CUCINE VEJUS 12:38:00

21 A.S.D. ARIES CYCLING 12:40:00

20 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 12:42:00

19 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 12:44:00

18 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 12:46:00

17 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 12:48:00

16 TEAM COLPACK BALLAN 12:50:00

15 ASD G.C. SISSIO TEAM 12:52:00

14 VC MENDRISIO 12:54:00

13 GALLINA ECOTEK COLOSIO 12:56:00

12 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 12:58:00

11 WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGA 13:00:00

10 NAMED - UPTIVO 13:02:00

9 UC TREVIGIANI CAMPANA IMB. GEO TEX 13:04:00

8  BELTRAMI TSA TRE COLLI 13:06:00

7 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 13:08:00

6 NORTHWAVE – SIATEK - OLMO 13:10:00

5 VELO RACING PALAZZAGO 13:12:00

4 MG K-VIS-VPM 13:14:00

3 ISEO RIME CARNOVALI 13:16:00

2 BASSO TEAM FLANDERS 13:18:00

1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 13:20:00

Si raccomanda la puntualità




